
지출예산서(부서별_종)

[ 가평군하수도사업소 ]
●구분 : 사업예산 ●분야부문 : 환경(6), 상하수도·수질

●정책사업 : (사업)하수도 기본 행정 ●단위사업 : (사업)하수처리장 관리 ●세부사업 : 공공하수처리시설 무인경비시스템관리용역(CCTV)포함(처리장비)

(단위 : 천원)

구분,분야부문,정책사업,단위사업,세부사업,목,세목 예 산 액
전 년 도
예 산 액

증 감

합 계 64,204,602 48,847,711 15,356,891

국 33,956,000

도 1,173,936

군 17,225,159

기 9,493,316

통 2,356,191

사업예산 16,113,116 16,222,951 △109,835

군 10,441,516

기 5,671,600

환경(6)/상하수도·수질 16,113,116 16,222,951 △109,835

군 10,441,516

기 5,671,600

(사업)하수도 기본행정 12,154,205 10,799,019 1,355,186

군 6,482,605

기 5,671,600

(사업)하수처리장관리 11,215,005 9,972,479 1,242,526

군 5,543,405

기 5,671,600

공공하수처리시설 무인경비시스템 관리용역(CCTV)포함(처리장비) 0 21,600 △21,600

201 일반운영비 0 21,600 △21,600

02 공공운영비 0 21,600 △21,600

환경기초시설 일반수용비(처리장비) 0 32,670 △32,670

201 일반운영비 0 32,670 △32,670

11 지급수수료 0 32,670 △32,670

공공처리시설 토지 대부료(처리장비) 0 10,000 △10,000

201 일반운영비 0 10,000 △10,000

13 임차료 0 10,000 △10,000

하수처리시설 통신요금(처리장비) 0 73,338 △73,338

201 일반운영비 0 73,338 △73,338

21 공공요금및제세 0 73,338 △73,338

민간위탁 성과평가 수수료(처리장비) 0 84,100 △84,100

207 연구개발비 0 84,100 △84,100

01 연구용역비 0 84,100 △84,100

운영관리 원가산정 용역 0 7,000 △7,000

207 연구개발비 0 7,000 △7,000

01 연구용역비 0 7,000 △7,000

환경기초시설 운영비/수선유지(처리장비) 0 402,036 △402,036

214 수선유지교체비 0 402,036 △402,036



[ 가평군하수도사업소 ]

●구분 : 사업예산 ●분야부문 : 환경(6), 상하수도·수질

●정책사업 : (사업)하수도 기본 행정 ●단위사업 : (사업)하수처리장 관리 ●세부사업 : 환경기초시설 운영비/수선유지(처리장비) ●목 : 수선유지교체비

(단위 : 천원)

구분,분야부문,정책사업,단위사업,세부사업,목,세목 예 산 액
전 년 도
예 산 액

증 감

05 수선유지비 0 402,036 △402,036

하수처리시설 전기요금(처리장비) 0 880,705 △880,705

215 동력비 0 880,705 △880,705

00 동력비 0 880,705 △880,705

환경기초시설 운영비/민간위탁(처리장비) 9,196,649 8,461,030 735,619

군 3,525,049

기 5,671,600

307 민간이전 9,196,649 8,461,030 735,619

군 3,525,049

기 5,671,600

05 민간위탁금 9,196,649 8,461,030 735,619

○환경기초시설운영비 9,196,649

- 공공하수처리시설 운영관리 민간위탁금(21개소)

4,917,283,000× 1년 = 4,917,283

군 1,704,331

기 3,212,952

- 공공하수처리시설 정산비(약품비,경상수선비,폐기물처리비)

2,177,090,000 × 1년 = 2,177,090

군 754,580

기 1,422,510

- 분뇨처리시설 운영관리 민간위탁금 1,050,752,000 × 1년 = 1,050,752

군 566,545

기 484,207

- 분뇨처리시설 정산비(약품비,경상수선비,폐기물처리비)

701,707,000× 1년 = 701,707

군 378,346

기 323,361

- 수질TMS 운영관리 민간위탁금(7개소) 349,817,000× 1년 = 349,817

군 121,247

기 228,570

하수도정비기본계획 수립용역(처리장비) 500,000 0 500,000

군 500,000

207 연구개발비 500,000 0 500,000

군 500,000

01 연구용역비 500,000 0 500,000

○하수도정비기본계획 변경 수립용역 500,000,000 = 500,000

군 500,000

환경기초시설 운영비(처리장비) 1,518,356 0 1,518,356



[ 가평군하수도사업소 ]

●구분 : 사업예산 ●분야부문 : 환경(6), 상하수도·수질

●정책사업 : (사업)하수도 기본 행정 ●단위사업 : (사업)하수처리장 관리 ●세부사업 : 환경기초시설 운영비(처리장비) ●목 : 일반운영비

(단위 : 천원)

구분,분야부문,정책사업,단위사업,세부사업,목,세목 예 산 액
전 년 도
예 산 액

증 감

군 1,518,356

201 일반운영비 163,926 0 163,926

군 163,926

01 사무관리비 9,800 0 9,800

○환경기초시설홍보사업 9,800,000 = 9,800

군 9,800

02 공공운영비 21,600 0 21,600

○공공하수처리시설 무인경비시스템 관리용역(CCTV) 포함

1,800,000 × 12월 = 21,600

군 21,600

11 지급수수료 32,670 0 32,670

○공공하수처리시설 생태독성시험수수료

363,000 × 1.5지점 × 5개소 × 12개월 = 32,670

군 32,670

13 임차료 10,000 0 10,000

○공공처리시설토지 대부료 10,000,000 = 10,000

군 10,000

21 공공요금및제세 89,856 0 89,856

○하수처리시설통신요금 89,856

- 공공하수처리시설 및분뇨처리시설 52,000×244회선×6월 = 76,128

군 76,128

- 하수관망 계측시스템 52,000×44회선×6월 = 13,728

군 13,728

207 연구개발비 106,100 0 106,100

군 106,100

01 연구용역비 106,100 0 106,100

○민간위탁 성과평가 수수료 84,100

- 민간위탁 성과평가수수료(분뇨) 4,100,000 × 1식 = 4,100

군 4,100

- 민간위탁 성과평가수수료(공공하수도) 80,000,000 × 1식 = 80,000

군 80,000

○운영관리 원가산정 용역 22,000

- 공공하수처리시설 위탁운영 원가산정 용역

22,000,000 × 1식 = 22,000

군 22,000

214 수선유지교체비 102,589 0 102,589

군 102,589

05 수선유지비 102,589 0 102,589



[ 가평군하수도사업소 ]

●구분 : 사업예산 ●분야부문 : 환경(6), 상하수도·수질

●정책사업 : (사업)하수도 기본 행정 ●단위사업 : (사업)하수처리장 관리 ●세부사업 : 환경기초시설 운영비(처리장비) ●목 : 수선유지교체비

(단위 : 천원)

구분,분야부문,정책사업,단위사업,세부사업,목,세목 예 산 액
전 년 도
예 산 액

증 감

○환경기초시설운영비/수선유지 80,589

- 공공하수처리시설 유지보수 50,000,000 × 1식 = 50,000

군 50,000

- 환경기초시설 악취기술진단(북면처리장) 22,589,000 × 1식 = 22,589

군 22,589

- 하수협잡물 폐기물처분부담금 3,000,000 × 1식 = 3,000

군 3,000

- 공공하수처리시설 폐기물처리비 5,000,000 × 1식 = 5,000

군 5,000

○침사지 및중계펌프장 준설 22,000,000 × 1식 = 22,000

군 22,000

215 동력비 1,145,741 0 1,145,741

군 1,145,741

00 동력비 1,145,741 0 1,145,741

○전기사용요금 1,145,741

- 공공하수처리시설 16,473,600×7개소×6월 = 691,892

군 691,892

- 소규모하수처리시설 960,960×14개소×6월 = 80,721

군 80,721

- 중계펌프장 137,280×196개소×6월 = 161,442

군 161,442

- 분뇨처리시설 34,320,000×1개소×6월 = 205,920

군 205,920

- 하수관망 계측시스템 27,456×35개소×6월 = 5,766

군 5,766

(사업)하수관거 관리 939,200 804,540 134,660

군 939,200

하수관거 일반수용비(관거비) 9,200 7,200 2,000

군 9,200

201 일반운영비 7,200 7,200 0

군 7,200

01 사무관리비 7,200 7,200 0

○일반수용비 7,200

- 하수관로 유지관리소모품 구입 600,000 × 12월 = 7,200

군 7,200

206 재료비 2,000 0 2,000

군 2,000

01 일반재료비 2,000 0 2,000



[ 가평군하수도사업소 ]

●구분 : 사업예산 ●분야부문 : 환경(6), 상하수도·수질

●정책사업 : (사업)하수도 기본 행정 ●단위사업 : (사업)하수관거관리 ●세부사업 : 하수관거일반수용비(관거비) ●목 : 재료비

(단위 : 천원)

구분,분야부문,정책사업,단위사업,세부사업,목,세목 예 산 액
전 년 도
예 산 액

증 감

○공공하수도 유지관리용 재료구입 2,000,000×1식 = 2,000

군 2,000

국유재산 대부료(관거비) 0 2,000 △2,000

201 일반운영비 0 2,000 △2,000

13 임차료 0 2,000 △2,000

공공하수도 유지관리용 재료구입(관거비) 0 2,000 △2,000

206 재료비 0 2,000 △2,000

01 일반재료비 0 2,000 △2,000

하수관거 준설및 유지보수(관거비) 480,000 793,340 △313,340

군 480,000

214 수선유지교체비 480,000 793,340 △313,340

군 480,000

05 수선유지비 480,000 793,340 △313,340

○하수관로 준설및 유지보수사업 50,000,000×1식 = 50,000

군 50,000

○가평처리구역외 9개소 하수관로기술진단

400,000,000×1식 = 400,000

군 400,000

○배수설비 자가펌프 설치 지원사업 30,000,000×1식 = 30,000

군 30,000

가평군 하수관망계측시스템유지관리용역(관거비) 450,000 0 450,000

군 450,000

214 수선유지교체비 450,000 0 450,000

군 450,000

05 수선유지비 450,000 0 450,000

○가평군 하수관망 계측시스템 유지관리용역

300,000,000×1식 = 300,000

군 300,000

○관망계측시스템 유지보수 150,000,000×1식 = 150,000

군 150,000

(사업)펌프장 관리 0 22,000 △22,000

중계펌프장 준설(펌프장비) 0 22,000 △22,000

214 수선유지교체비 0 22,000 △22,000

05 수선유지비 0 22,000 △22,000

(사업)행정운영활동 2,812,911 2,702,903 110,008

군 2,812,911

인건비 2,399,901 2,156,168 243,733

군 2,399,901



[ 가평군하수도사업소 ]

●구분 : 사업예산 ●분야부문 : 환경(6), 상하수도·수질

●정책사업 : (사업)행정운영활동 ●단위사업 : 인건비 ●세부사업 : [일반직]보수 ●목 : 인건비

(단위 : 천원)

구분,분야부문,정책사업,단위사업,세부사업,목,세목 예 산 액
전 년 도
예 산 액

증 감

[일반직]보수 1,344,308 1,264,393 79,915

군 1,344,308

101 인건비 1,344,308 1,264,393 79,915

군 1,344,308

01 보수 1,344,308 1,264,393 79,915

○기본급 904,414

- 일반직 886,680

· 5급(연봉제) 7,476,002× 1명 × 12월 = 89,713

군 89,713

· 6급(30호봉) 4,596,200 × 6명 × 12월 = 330,927

군 330,927

· 7급(15호봉) 3,376,900 × 8명 × 12월 = 324,183

군 324,183

· 8급(8호봉) 2,459,900 × 3명 × 12월 = 88,557

군 88,557

· 9급(8호봉) 2,220,800 × 2명 × 12월 = 53,300

군 53,300

- 호봉상승분 17,734

· 호봉상승분 886,676,418 × 1.0% = 8,867

군 8,867

· 처우개선 886,676,418 × 1.0% = 8,867

군 8,867

○정근수당 86,407

- 정근수당 820,873,332 × 1/12 × 50% × 2회 = 68,407

군 68,407

- 정근수당가산금 18,000

· 5년~10년미만 50,000 × 7명 × 12월 = 4,200

군 4,200

· 10년~15년미만 60,000 × 2명 × 12월 = 1,440

군 1,440

· 15년이상~20년미만 80,000 × 2명 × 12월 = 1,920

군 1,920

· 20년이상~25년미만 110,000 × 2명 × 12월 = 2,640

군 2,640

· 25년이상 130,000 × 5명 × 12월 = 7,800

군 7,800

○가족수당 19,440



[ 가평군하수도사업소 ]

●구분 : 사업예산 ●분야부문 : 환경(6), 상하수도·수질

●정책사업 : (사업)행정운영활동 ●단위사업 : 인건비 ●세부사업 : [일반직]보수 ●목 : 인건비

(단위 : 천원)

구분,분야부문,정책사업,단위사업,세부사업,목,세목 예 산 액
전 년 도
예 산 액

증 감

- 배우자 40,000 × 17명 × 12월 = 8,160

군 8,160

- 부양가족 20,000 × 10명 × 12월 = 2,400

군 2,400

- 부양가족(첫째) 30,000 × 7명 × 12월 = 2,520

군 2,520

- 부양가족(둘째) 60,000 × 7명 × 12월 = 5,040

군 5,040

- 부양가족(셋째) 110,000 × 1명 × 12월 = 1,320

군 1,320

○대우공무원수당 21,780

- 5급대우(30호봉) 4,596,200 × 4명 × 4.10% × 12월 = 9,046

군 9,046

- 6급대우(25호봉) 3,929,800 × 2명 × 4.10% × 12월 = 3,867

군 3,867

- 7급대우(18호봉) 3,230,900 × 2명 × 4.10% × 12월 = 3,180

군 3,180

- 대우공무원수당 호봉상승분 16,084,550 × 1.0% = 161

군 161

- 관리업무수당(5급 26호봉) 5,116,500 × 1명 × 9% × 12월 = 5,526

군 5,526

○업무대행수당(1인) 200,000 × 2명 × 12월 = 4,800

군 4,800

○장려수당 270,000 × 17명 × 12월 = 55,080

군 55,080

○육아휴직수당 57,000

- 육아휴직수당(12개월까지) 1,500,000 × 2명 × 12월 = 36,000

군 36,000

- 순차육아휴직수당(1개월째)가산 500,000 × 2명 × 1월 = 1,000

군 1,000

- 순차육아휴직수당(2개월째)가산 1,000,000 × 2명 × 1월 = 2,000

군 2,000

- 순차육아휴직수당(3개월째)가산 1,500,000 × 2명 × 1월 = 3,000

군 3,000

- 순차육아휴직수당(4개월째)가산 2,000,000 × 2명 × 1월 = 4,000

군 4,000



[ 가평군하수도사업소 ]

●구분 : 사업예산 ●분야부문 : 환경(6), 상하수도·수질

●정책사업 : (사업)행정운영활동 ●단위사업 : 인건비 ●세부사업 : [일반직]보수 ●목 : 인건비

(단위 : 천원)

구분,분야부문,정책사업,단위사업,세부사업,목,세목 예 산 액
전 년 도
예 산 액

증 감

- 순차육아휴직수당(5개월째)가산 2,500,000 × 2명 × 1월 = 5,000

군 5,000

- 순차육아휴직수당(6개월째)가산 3,000,000 × 2명 × 1월 = 6,000

군 6,000

○시간외수당(초과근무수당) 81,498

- 6급 12,844× 6명 × 30시간 × 12월 = 27,744

군 27,744

- 7급 11,602 × 8명 × 30시간 × 12월 = 33,414

군 33,414

- 8급 10,416 × 3명 × 30시간 × 12월 = 11,250

군 11,250

- 9급 9,860× 2명 × 35시간 × 12월 = 8,283

군 8,283

- 시간외수당 호봉상승분 80,688,480 × 1% = 807

군 807

○정액급식비 140,000 × 17명 × 12월 = 28,560

군 28,560

○명절휴가비 820,873,332× 1/12 × 60% × 2회 = 82,088

군 82,088

○연가보상비 90,440,938× 1/12 × 86% × 1/30 × 15일 = 3,241

군 3,241

[공무직(무기계약직)]근로자 보수 261,692 252,525 9,167

군 261,692

101 인건비 261,692 252,525 9,167

군 261,692

03 공무직(무기계약)근로자보수 261,692 252,525 9,167

○기본급 160,080

- 준설원 2,934,370 × 2명 × 12월 = 70,425

군 70,425

- 요금관리원 2,593,400 × 1명 × 12월 = 31,121

군 31,121

- 검침원 2,438,910 × 2명 × 12월 = 58,534

군 58,534

○근속년수 상승분 4,803

- 호봉상승분 보정 160,079,520 × 3.0% = 4,803

군 4,803

○시간외근무수당 55,512



[ 가평군하수도사업소 ]

●구분 : 사업예산 ●분야부문 : 환경(6), 상하수도·수질

●정책사업 : (사업)행정운영활동 ●단위사업 : 인건비 ●세부사업 : [공무직(무기계약직)]근로자보수 ●목 : 인건비

(단위 : 천원)

구분,분야부문,정책사업,단위사업,세부사업,목,세목 예 산 액
전 년 도
예 산 액

증 감

- 준설원 22,500 × 45시간 × 2명 × 12월 = 24,300

군 24,300

- 요금관리원 20,000 × 45시간 × 1명 × 12월 = 10,800

군 10,800

- 검침원 18,900 × 45시간 × 2명 × 12월 = 20,412

군 20,412

○명절휴가비 160,079,520 × 60% × 2회 / 12 = 16,008

군 16,008

○연차유급수당 160,079,520 × 1 / 12 × 0.86 / 30 × 20일 = 7,649

군 7,649

○가족수당 6,240

- 배우자 40,000 × 5명 × 12월 = 2,400

군 2,400

- 부양가족 20,000 × 4명 × 12월 = 960

군 960

- 부양가족(둘째) 60,000 × 4명 × 12월 = 2,880

군 2,880

○정액급식비 8,400

- 준설원 140,000 × 2명 × 12월 = 3,360

군 3,360

- 요금관리원 140,000 × 1명 × 12월 = 1,680

군 1,680

- 검침원 140,000 × 2명 × 12월 = 3,360

군 3,360

○교통보조비 3,000

- 준설원 50,000 × 2명 × 12월 = 1,200

군 1,200

- 요금관리원 50,000 × 1명 × 12월 = 600

군 600

- 검침원 50,000 × 2명 × 12월 = 1,200

군 1,200

[기간제]근로자 보수 303,788 242,483 61,305

군 303,788

101 인건비 303,788 242,483 61,305

군 303,788

04 기간제근로자등보수 303,788 242,483 61,305

○기본급 [주휴수당,유급휴일수당포함] 212,226



[ 가평군하수도사업소 ]

●구분 : 사업예산 ●분야부문 : 환경(6), 상하수도·수질

●정책사업 : (사업)행정운영활동 ●단위사업 : 인건비 ●세부사업 : [기간제]근로자보수 ●목 : 인건비

(단위 : 천원)

구분,분야부문,정책사업,단위사업,세부사업,목,세목 예 산 액
전 년 도
예 산 액

증 감

- 검침원 87,120원×1명×29일×12월 = 30,318

군 30,318

- 청사관리원 87,120원×1명×29일×12월 = 30,318

군 30,318

- 준설원 87,120원×4명×29일×12월 = 121,272

군 121,272

- 개인하수 관리 행정보조 87,120원×1명×29일×12월 = 30,318

군 30,318

○연차유급수당 8,193

- 검침원 87,120원 × 1명 × 17일 = 1,482

군 1,482

- 청사관리원 87,120원 × 1명 × 16일 = 1,394

군 1,394

- 준설원 4,271

· 준설원1 87,120원 × 1명 × 16일 = 1,394

군 1,394

· 준설원2 87,120원 × 1명 × 11일 = 959

군 959

· 준설원3 87,120원 × 1명 × 11일 = 959

군 959

· 준설원4 87,120원 × 1명 × 11일 = 959

군 959

- 개인하수 관리 행정보조 87,120원 × 1명 × 12일 = 1,046

군 1,046

○국내여비 3,000

- 검침원 50,000 × 1명 ×12월 = 600

군 600

- 준설원 50,000 × 4명 ×12월 = 2,400

군 2,400

○시간외 근무수당 25,344

- 시간외(준설원) 16,500원 × 4명 × 32시간 × 12월 = 25,344

군 25,344

○휴일근무수당 15,683

- 검침원 130,680원 × 1명 × 2일 × 12월 = 3,137

군 3,137

- 준설원 130,680원 × 4명 × 2일 × 12월 = 12,546

군 12,546

○명절휴가비 4,800



[ 가평군하수도사업소 ]

●구분 : 사업예산 ●분야부문 : 환경(6), 상하수도·수질

●정책사업 : (사업)행정운영활동 ●단위사업 : 인건비 ●세부사업 : [기간제]근로자보수 ●목 : 인건비

(단위 : 천원)

구분,분야부문,정책사업,단위사업,세부사업,목,세목 예 산 액
전 년 도
예 산 액

증 감

- 검침원 400,000원 × 1명 × 2회 = 800

군 800

- 청사관리원 400,000원 × 1명 × 2회 = 800

군 800

- 준설원 400,000원 × 4명 × 2회 = 3,200

군 3,200

○피복비(작업복 및 작업화 구입) 1,800

- 검침원 150,000 × 2회 × 1명 = 300

군 300

- 청사관리원 150,000 × 2회 × 1명 = 300

군 300

- 준설원 150,000 × 2회 × 4명 = 1,200

군 1,200

○건강검진 3,500

- 검침원 500,000 × 1명 × 1회 = 500

군 500

- 청사관리원 500,000 × 1명 × 1회 = 500

군 500

- 준설원 500,000 × 4명 × 1회 = 2,000

군 2,000

- 개인하수 관리 행정보조 500,000 × 1명 × 1회 = 500

군 500

○기간제근로자보험료(사업자부담금) 29,242

- 건강보험부담금 269,246,000 × 3.5% = 9,424

군 9,424

- 노인장기요양부담금 9,423,610 × 12.27% = 1,157

군 1,157

- 국민연금부담금 269,246,000 × 4.5% = 12,117

군 12,117

- 고용보험부담금 269,246,000 × 0.9% = 2,424

군 2,424

- 산재보험부담금 269,246,000 × 1.53% = 4,120

군 4,120

[기간제]퇴직급여 40,000 40,000 0

군 40,000

107 퇴직급여 40,000 40,000 0

군 40,000

02 기간제근로자등퇴직급여 40,000 40,000 0



[ 가평군하수도사업소 ]

●구분 : 사업예산 ●분야부문 : 환경(6), 상하수도·수질

●정책사업 : (사업)행정운영활동 ●단위사업 : 인건비 ●세부사업 : [기간제]퇴직급여 ●목 : 퇴직급여

(단위 : 천원)

구분,분야부문,정책사업,단위사업,세부사업,목,세목 예 산 액
전 년 도
예 산 액

증 감

○기간제근로자퇴직급여 40,000,000 = 40,000

군 40,000

연금부담금(공무원 연금) 367,629 280,000 87,629

군 367,629

304 연금부담금등 367,629 280,000 87,629

군 367,629

01 연금부담금 367,629 280,000 87,629

○공무원 연금부담금 등 367,629

- 연금부담금,보전금,퇴직수당부담금,재해보상부담금

91,907,017× 4회 = 367,629

군 367,629

국민건강보험부담금 등(공무원 건강보험) 54,013 49,294 4,719

군 54,013

304 연금부담금등 54,013 49,294 4,719

군 54,013

02 국민건강보험부담금등 54,013 49,294 4,719

○공무원 건강보험 보험료(사업자부담금) 54,013

- 국민건강보험부담금 1,367,944,070 × 3.5% = 47,879

군 47,879

- 노인장기요양보험부담금 47,878,042× 12.81% = 6,134

군 6,134

공무직 부담금관련(공무직 4대보험) 28,471 27,473 998

군 28,471

304 연금부담금등 28,471 27,473 998

군 28,471

03 공무직(무기계약)부담금관련 28,471 27,473 998

○공무직 근로자 4대보험료(사업자부담금) 28,471

- 국민연금 261,692,000 × 4.5% = 11,777

군 11,777

- 건강보험 보험료 261,692,000 × 3.5% = 9,160

군 9,160

- 노인장기요양보험부담금 9,159,220 × 12.81% = 1,174

군 1,174

- 고용보험부담금 261,692,000 × 0.9% = 2,356

군 2,356

- 산재보험부담금 261,692,000 × 1.53% = 4,004

군 4,004

(사업)일반행정 운영관리 413,010 546,735 △133,725



[ 가평군하수도사업소 ]

●구분 : 사업예산 ●분야부문 : 환경(6), 상하수도·수질

●정책사업 : (사업)행정운영활동 ●단위사업 : (사업)일반행정 운영관리 ●세부사업 : 사무관리비 ●목 : 일반운영비

(단위 : 천원)

구분,분야부문,정책사업,단위사업,세부사업,목,세목 예 산 액
전 년 도
예 산 액

증 감

군 413,010

사무관리비 101,090 89,480 11,610

군 101,090

201 일반운영비 101,090 89,480 11,610

군 101,090

01 사무관리비 101,090 89,480 11,610

○일반수용비 68,220

- 복사용지 구입 11,220

· A4 40,000× 20박스 × 12월 = 9,600

군 9,600

· A3 45,000 × 3박스 × 12월 = 1,620

군 1,620

- 흑백프린터 토너 구입 400,000 × 4대 × 3회 = 4,800

군 4,800

- 컬러프린터 토너 구입 400,000 × 2대 × 4색 × 4회 = 12,800

군 12,800

- 일반사무용품 및 운영물품 구입 500,000 × 12월 = 6,000

군 6,000

- 예산서및 결산서 등유인 10,700

· 의회제출 예산안 30,000 × 25부 × 4회 = 3,000

군 3,000

· 예산서 30,000 × 35부 × 4회 = 4,200

군 4,200

· 결산서 50,000 × 50부 × 1회 = 2,500

군 2,500

· 지방공기업 재무장부 및 서식 1,000,000 × 1식 = 1,000

군 1,000

- 하수도관련 서식(안내 및 홍보물 등) 제작비

2,000,000 × 4회 = 8,000

군 8,000

- 자동우편봉합기 및편철 소모품 구입 1,000,000 × 4분기 = 4,000

군 4,000

- 물가정보지신문 등구입 300,000 × 12월 = 3,600

군 3,600

- 하수도요금 고지서구입 60,000 × 5박스 × 12월 = 3,600

군 3,600

- 개인하수처리시설 관리물품 구입 3,500



[ 가평군하수도사업소 ]

●구분 : 사업예산 ●분야부문 : 환경(6), 상하수도·수질

●정책사업 : (사업)행정운영활동 ●단위사업 : (사업)일반행정 운영관리 ●세부사업 : 사무관리비 ●목 : 일반운영비

(단위 : 천원)

구분,분야부문,정책사업,단위사업,세부사업,목,세목 예 산 액
전 년 도
예 산 액

증 감

· 무균채수병 2,000 × 500개 = 1,000

군 1,000

· 오수처리시설두께측정기, PH측정기 소모품 구입

40,000 × 25개 = 1,000

군 1,000

· 개인하수처리시설 안내엽서 제작 100 × 15,000매 = 1,500

군 1,500

○위원회 등운영수당 6,050

- 위원회참석수당 5,250

· 기본료(2시간) 100,000 × 7명 × 5회 = 3,500

군 3,500

· 2시간초과 50,000 × 7명 × 5회 = 1,750

군 1,750

- 기간제근로자 채용면접 심사수당 100,000 × 2명 × 4회 = 800

군 800

○일숙직수당 14,520

- 재택 30,000 × 246일 = 7,380

군 7,380

- 일직 60,000 × 119일 = 7,140

군 7,140

○피복비(공무직) 150,000 × 5명 ×2회 = 1,500

군 1,500

○급량비 10,800

- 야간근무자 등 급식비 9,000 × 10명 × 10일 ×12월 = 10,800

군 10,800

공공운영비 2,400 2,400 0

군 2,400

201 일반운영비 2,400 2,400 0

군 2,400

02 공공운영비 2,400 2,400 0

○청사 무인경비시스템 유지관리용역 200,000 × 12월 = 2,400

군 2,400

맞춤형복지제도시행경비 11,000 11,000 0

군 11,000

201 일반운영비 11,000 11,000 0

군 11,000

04 맞춤형복지제도시행경비 11,000 11,000 0

○맞춤형복지제도 시행경비 11,000



[ 가평군하수도사업소 ]

●구분 : 사업예산 ●분야부문 : 환경(6), 상하수도·수질

●정책사업 : (사업)행정운영활동 ●단위사업 : (사업)일반행정 운영관리 ●세부사업 : 맞춤형복지제도시행경비 ●목 : 일반운영비

(단위 : 천원)

구분,분야부문,정책사업,단위사업,세부사업,목,세목 예 산 액
전 년 도
예 산 액

증 감

- 건강검진비(공무원 및 무기계약근로자)

500,000 × 22명 × 1회 = 11,000

군 11,000

지급수수료 63,960 61,960 2,000

군 63,960

201 일반운영비 63,960 61,960 2,000

군 63,960

11 지급수수료 63,960 61,960 2,000

○지급수수료 63,960

- 지방공기업 경영평가고객만족도조사 3,500,000 × 1식 = 3,500

군 3,500

- 나라장터(G2B) 이용 수수료 20,000 × 40회 = 800

군 800

- 지방공기업 예산회계시스템 위탁사업비 수수료

16,000,000 × 1식 = 16,000

군 16,000

- 2024 회계연도 결산감사용역 수수료 22,000,000 × 1식 = 22,000

군 22,000

- 2024 회계연도 결산재무제표 작성 지원용역 수수료

8,740,000 × 1식 = 8,740

군 8,740

- 재무회계(유형고정, 재고자산, 배수설비) 유지관리용역수수료

2,640,000 × 3식 = 7,920

군 7,920

- 2024년계약정보공개시스템 유지관리용역 수수료

5,000,000 × 1식 = 5,000

군 5,000

교육훈련비 4,400 4,000 400

군 4,400

201 일반운영비 4,400 4,000 400

군 4,400

12 교육훈련비 4,400 4,000 400

○위탁교육비 4,400

- 공무원위탁교육에따른 교육경비 200,000 × 17명 × 1회 = 3,400

군 3,400

- 무기계약근로자 위탁교육에 따른 교육경비

200,000 × 5명 × 1회 = 1,000

군 1,000



[ 가평군하수도사업소 ]

●구분 : 사업예산 ●분야부문 : 환경(6), 상하수도·수질

●정책사업 : (사업)행정운영활동 ●단위사업 : (사업)일반행정 운영관리 ●세부사업 : 임차료 ●목 : 일반운영비

(단위 : 천원)

구분,분야부문,정책사업,단위사업,세부사업,목,세목 예 산 액
전 년 도
예 산 액

증 감

임차료 9,960 9,756 204

군 9,960

201 일반운영비 9,960 9,756 204

군 9,960

13 임차료 9,960 9,756 204

○임차료 9,960

- 복합기(A4, 칼라) 160,000 × 2대 × 12월 = 3,840

군 3,840

- 정수기 60,000 × 6대 × 12월 = 4,320

군 4,320

- 비데 30,000 × 5대 × 12월 = 1,800

군 1,800

공공요금 및 제세 56,660 51,880 4,780

군 56,660

201 일반운영비 56,660 51,880 4,780

군 56,660

21 공공요금및제세 56,660 51,880 4,780

○공공요금및제세 18,080

- 한국상하수도협회 협회비 5,900,000 ×1회 = 5,900

군 5,900

- 자동차세(연납) 1,850

· 승용(짚승용) 200,000 × 4대 = 800

군 800

· 승용(소형전기) 150,000 × 3대 = 450

군 450

· 화물(소형) 100,000 × 2대 = 200

군 200

· 특수(준설차) 200,000 × 2대 = 400

군 400

- 종합보험료 9,850

· 승용(짚승용) 800,000 × 4대 = 3,200

군 3,200

· 승용(소형전기) 750,000 × 3대 = 2,250

군 2,250

· 화물(소형) 600,000 × 2대 = 1,200

군 1,200



[ 가평군하수도사업소 ]

●구분 : 사업예산 ●분야부문 : 환경(6), 상하수도·수질

●정책사업 : (사업)행정운영활동 ●단위사업 : (사업)일반행정 운영관리 ●세부사업 : 공공요금 및제세 ●목 : 일반운영비

(단위 : 천원)

구분,분야부문,정책사업,단위사업,세부사업,목,세목 예 산 액
전 년 도
예 산 액

증 감

· 특수(준설차) 1,600,000 × 2대 = 3,200

군 3,200

- 환경개선부담금 120,000 × 2대 × 2회 = 480

군 480

○우편, 통신 요금 38,580

- 우편요금(일반) 500,000 × 12월 = 6,000

군 6,000

- 우편요금(개인하수처리시설우편엽서 및 홍보)

400 × 18,000매 = 7,200

군 7,200

- 우편요금(하수도요금 고지서발송) 400 × 4,700매 × 12월 = 22,560

군 22,560

- 통신요금 2,820

· 인터넷 및 통신장비 이용료 175,000 × 12월 = 2,100

군 2,100

· TV 60,000 × 12월 = 720

군 720

차량선박비 57,100 44,029 13,071

군 57,100

201 일반운영비 57,100 44,029 13,071

군 57,100

22 차량·선박비 57,100 44,029 13,071

○차량선박비 57,100

- 승용(짚승용) 6,000,000 × 4대 = 24,000

군 24,000

- 승용(소형전기) 2,000,000 × 3대 = 6,000

군 6,000

- 화물(소형) 7,000,000 × 2대 = 14,000

군 14,000

- 특수(준설차) 6,000,000 × 2대 = 12,000

군 12,000

- 자동차정기점검 수수료 100,000 × 11대 = 1,100

군 1,100

국내여비 23,900 24,700 △800

군 23,900

202 여비 23,900 24,700 △800

군 23,900

01 국내여비 9,800 8,800 1,000



[ 가평군하수도사업소 ]

●구분 : 사업예산 ●분야부문 : 환경(6), 상하수도·수질

●정책사업 : (사업)행정운영활동 ●단위사업 : (사업)일반행정 운영관리 ●세부사업 : 국내여비 ●목 : 여비

(단위 : 천원)

구분,분야부문,정책사업,단위사업,세부사업,목,세목 예 산 액
전 년 도
예 산 액

증 감

○국내여비 9,800

- 기본업무수행여비 20,000 × 5명 × 4일 × 12월 = 4,800

군 4,800

- POOL여비 5,000,000 = 5,000

군 5,000

02 월액여비 10,800 12,600 △1,800

○상시출장 여비 150,000 × 6명 × 12월 = 10,800

군 10,800

05 공무원교육여비 1,800 1,800 0

○국내여비 1,800

- 공무원교육 여비 100,000 × 18명 × 1회 = 1,800

군 1,800

08 공무직(무기계약)근로자등여비 1,500 1,500 0

○국내여비 1,500

- 무기계약근로자 교육여비 500,000 × 3명 × 1회 = 1,500

군 1,500

업무추진비 14,260 14,250 10

군 14,260

203 업무추진비 14,260 14,250 10

군 14,260

01 기관운영업무추진비 3,340 3,330 10

○기관운영업무추진비 3,330,000 × 1.003 = 3,340

군 3,340

02 정원가산업무추진비 1,120 1,120 0

○정원가산업무추진비 40,000 × 28명 = 1,120

군 1,120

03 시책추진업무추진비 5,000 5,000 0

○시책추진업무추진비 5,000,000 = 5,000

군 5,000

04 부서운영업무추진비 4,800 4,800 0

○부서운영업무추진비 400,000 × 12월 = 4,800

군 4,800

직책급업무수행경비 1,200 1,200 0

군 1,200

204 직무수행경비 1,200 1,200 0

군 1,200

01 직책급업무수행경비 1,200 1,200 0

○직책급업무수행경비 1,200



[ 가평군하수도사업소 ]

●구분 : 사업예산 ●분야부문 : 환경(6), 상하수도·수질

●정책사업 : (사업)행정운영활동 ●단위사업 : (사업)일반행정 운영관리 ●세부사업 : 직책급업무수행경비 ●목 : 직무수행경비

(단위 : 천원)

구분,분야부문,정책사업,단위사업,세부사업,목,세목 예 산 액
전 년 도
예 산 액

증 감

- 5급 기관장 100,000 × 1명 × 12월 = 1,200

군 1,200

직급보조비 44,100 44,100 0

군 44,100

204 직무수행경비 44,100 44,100 0

군 44,100

02 직급보조비 44,100 44,100 0

○직급보조비 44,100

- 5급 250,000 × 1명 × 12월 = 3,000

군 3,000

- 6급 185,000 × 6명 × 12월 = 13,320

군 13,320

- 7급 180,000 × 8명 × 12월 = 17,280

군 17,280

- 8,9급 175,000 × 5명 × 12월 = 10,500

군 10,500

특정업무경비 21,120 21,120 0

군 21,120

204 직무수행경비 21,120 21,120 0

군 21,120

03 특정업무경비 21,120 21,120 0

○특정업무경비 21,120

- 공기업종사업무 경비 80,000 × 17명 × 12월 = 16,320

군 16,320

- 예산및 결산업무담당 경비 80,000 × 2명 × 12월 = 1,920

군 1,920

- 경영평가업무담당 경비 80,000 × 1명 × 12월 = 960

군 960

- 하수도누수탐사관련업무담당 경비 80,000 × 1명 × 12월 = 960

군 960

- 요금과징담당 경비 80,000 × 1명 × 12월 = 960

군 960

연금지급금 1,860 1,860 0

군 1,860

307 민간이전 1,860 1,860 0

군 1,860

07 연금지급금 1,860 1,860 0



[ 가평군하수도사업소 ]

●구분 : 사업예산 ●분야부문 : 환경(6), 상하수도·수질

●정책사업 : (사업)행정운영활동 ●단위사업 : (사업)일반행정 운영관리 ●세부사업 : 연금지급금 ●목 : 민간이전

(단위 : 천원)

구분,분야부문,정책사업,단위사업,세부사업,목,세목 예 산 액
전 년 도
예 산 액

증 감

о 공무원재해보상금 1,408,611,000 × 0.132% = 1,860

군 1,860

하수도 사용료위탁징수 0 165,000 △165,000

317 공기업특별회계간부담금 0 165,000 △165,000

00 공기업특별회계간부담금 0 165,000 △165,000

(사업)영업외 활동 200,000 200,000 0

군 200,000

전기손익수정손실 200,000 200,000 0

군 200,000

전기손익수정손실(전기손익수정손실) 200,000 200,000 0

군 200,000

802 반환금기타 200,000 200,000 0

군 200,000

14 전기손익수정손실 200,000 200,000 0

○전기손익수정손실 200,000,000 = 200,000

군 200,000

(사업)예비비 946,000 2,521,029 △1,575,029

군 946,000

(사업)예비비 946,000 2,521,029 △1,575,029

군 946,000

(사업)예비비/일반 151,000 160,000 △9,000

군 151,000

801 예비비 151,000 160,000 △9,000

군 151,000

01 일반예비비 151,000 160,000 △9,000

○예비비 151,000,000 = 151,000

군 151,000

(사업)예비비/재난재해목적 795,000 2,361,029 △1,566,029

군 795,000

801 예비비 795,000 2,361,029 △1,566,029

군 795,000

02 재해·재난목적예비비 795,000 2,361,029 △1,566,029

○재해재난목적예비비 795,000,000 = 795,000

군 795,000



[ 가평군하수도사업소 ]

●구분 : 자본예산 ●분야부문 : 환경(6), 상하수도·수질

●정책사업 : (자본)하수도 기본 행정 ●단위사업 : (자본)하수처리장 관리 ●세부사업 : 환경기초시설 시설개선비(건물) ●목 : 시설비및부대비

(단위 : 천원)

구분,분야부문,정책사업,단위사업,세부사업,목,세목 예 산 액
전 년 도
예 산 액

증 감

자본예산 48,091,486 32,624,760 15,466,726

국 33,956,000

도 1,173,936

군 6,783,643

기 3,821,716

통 2,356,191

환경(6)/상하수도·수질 48,091,486 32,624,760 15,466,726

국 33,956,000

도 1,173,936

군 6,783,643

기 3,821,716

통 2,356,191

(자본)하수도 기본행정 45,237,889 29,940,120 15,297,769

국 33,956,000

도 1,173,936

군 3,930,046

기 3,821,716

통 2,356,191

(자본)하수처리장관리 16,845,389 18,484,120 △1,638,731

국 10,681,000

도 686,936

군 930,546

기 3,272,716

통 1,274,191

환경기초시설 시설개선비(건물) 50,000 100,000 △50,000

군 50,000

401 시설비및부대비 50,000 100,000 △50,000

군 50,000

01 시설비 50,000 100,000 △50,000

○환경기초시설시설개선비 50,000,000 × 1식 = 50,000

군 50,000

하수처리용량 확보를 위한 공법개선 사업/가평외 4개소(구축물) 833,000 400,000 433,000

국 500,000

도 166,700

군 166,300

401 시설비및부대비 833,000 400,000 433,000

국 500,000

도 166,700



[ 가평군하수도사업소 ]
●구분 : 자본예산 ●분야부문 : 환경(6), 상하수도·수질

●정책사업 : (자본)하수도 기본 행정 ●단위사업 : (자본)하수처리장 관리 ●세부사업 : 하수처리용량 확보를위한공법개선사업/가평외 4개소(구축물) ●목

(단위 : 천원)

구분,분야부문,정책사업,단위사업,세부사업,목,세목 예 산 액
전 년 도
예 산 액

증 감

군 166,300

01 시설비 833,000 400,000 433,000

○가평외 3개소 총인처리시설 개선사업(구.공법개선)

833,000,000 × 1식 = 833,000

국 500,000

도 166,700

군 166,300

환경기초시설 대수선(기계장치) 1,087,600 2,009,460 △921,860

군 243,884

기 843,716

401 시설비및부대비 1,087,600 2,009,460 △921,860

군 243,884

기 843,716

01 시설비 1,087,600 2,009,460 △921,860

○환경기초시설대수선 1,087,600

- 가평공공하수처리시설대수선 152,000,000원 = 152,000

군 39,520

기 112,480

- 북면공공하수처리시설대수선 28,000,000원 = 28,000

군 6,720

기 21,280

- 신천공공하수처리시설대수선 17,600,000원 = 17,600

군 3,344

기 14,256

- 천안소규모하수처리시설 대수선 386,000,000원 = 386,000

군 73,340

기 312,660

- 양동소규모하수처리시설 대수선 30,000,000원 = 30,000

군 7,200

기 22,800

- 설곡소규모하수처리시설 대수선 294,000,000원 = 294,000

군 70,560

기 223,440

- 분뇨처리시설 대수선 180,000,000원 = 180,000

군 43,200

기 136,800

환경기초시설 대수선/자체(기계장치) 30,000 60,000 △30,000

군 30,000



[ 가평군하수도사업소 ]

●구분 : 자본예산 ●분야부문 : 환경(6), 상하수도·수질

●정책사업 : (자본)하수도 기본 행정 ●단위사업 : (자본)하수처리장 관리 ●세부사업 : 환경기초시설 대수선/자체(기계장치) ●목 : 시설비및부대비

(단위 : 천원)

구분,분야부문,정책사업,단위사업,세부사업,목,세목 예 산 액
전 년 도
예 산 액

증 감

401 시설비및부대비 30,000 60,000 △30,000

군 30,000

01 시설비 30,000 60,000 △30,000

○환경기초시설대수선(자체) 30,000,000원 = 30,000

군 30,000

농어촌 마을하수도 정비/위탁사업(비가동설비자산-건설중인자산) 1,417,400 8,051,660 △6,634,260

국 1,182,000

도 127,000

군 5,400

기 103,000

403 자치단체등자본이전 1,417,400 8,051,660 △6,634,260

국 1,182,000

도 127,000

군 5,400

기 103,000

02 공기관등에대한위탁사업비 1,417,400 8,051,660 △6,634,260

○농어촌 마을하수도 정비 1,417,400

- 운악,상판 하수관로 정비사업 954,400,000 = 954,400

국 874,000

도 75,000

군 5,400

- 봉수소규모공공하수처리시설 설치사업 463,000,000 = 463,000

국 308,000

도 52,000

기 103,000

환경기초시설 건설/위탁사업(비가동설비자산-건설중인 자산) 13,267,389 7,863,000 5,404,389

국 8,999,000

도 393,236

군 274,962

기 2,326,000

통 1,274,191

401 시설비및부대비 65,000 4,000 61,000

군 65,000

01 시설비 65,000 4,000 61,000

○현리공공하수처리시설 증설사업 토지 손실보상금

65,000,000 = 65,000

군 65,000

403 자치단체등자본이전 13,202,389 7,859,000 5,343,389



[ 가평군하수도사업소 ]
●구분 : 자본예산 ●분야부문 : 환경(6), 상하수도·수질

●정책사업 : (자본)하수도 기본 행정 ●단위사업 : (자본)하수처리장 관리 ●세부사업 : 환경기초시설 건설/위탁사업(비가동설비자산건설중인 자산) ●목 :

(단위 : 천원)

구분,분야부문,정책사업,단위사업,세부사업,목,세목 예 산 액
전 년 도
예 산 액

증 감

국 8,999,000

도 393,236

군 209,962

기 2,326,000

통 1,274,191

02 공기관등에대한위탁사업비 13,202,389 7,859,000 5,343,389

○환경기초시설건설 13,202,389

-(하수처리장 확충)현리공공하수처리시설증설사업(1차)

10,189,741,000 = 10,189,741

국 6,469,000

도 120,550

기 2,326,000

통 1,274,191

-(하수처리장 확충)청평공공하수처리시설증설사업(2차)

899,658,000 = 899,658

국 768,000

도 65,829

군 65,829

-(하수처리장 확충)천안공공하수처리시설증설사업(1차)

743,724,000 = 743,724

국 681,000

도 62,724

-(하수처리장 확충)신천공공하수처리시설증설사업(2차)

191,266,000 = 191,266

국 151,000

도 20,133

군 20,133

-(하수처리장 확충)호명공공하수처리시설증설사업(1차)

1,178,000,000 = 1,178,000

국 930,000

도 124,000

군 124,000

하수처리장 운영차량 구입(차량운반구) 70,000 0 70,000

군 70,000

405 자산취득비 70,000 0 70,000

군 70,000

01 자산및물품취득비 70,000 0 70,000



[ 가평군하수도사업소 ]

●구분 : 자본예산 ●분야부문 : 환경(6), 상하수도·수질

●정책사업 : (자본)하수도 기본 행정 ●단위사업 : (자본)하수처리장 관리 ●세부사업 : 하수처리장운영차량구입(차량운반구) ●목 : 자산취득비

(단위 : 천원)

구분,분야부문,정책사업,단위사업,세부사업,목,세목 예 산 액
전 년 도
예 산 액

증 감

○검침업무용 차량 구입 70,000,000원×1대 = 70,000

군 70,000

실험실 측정기기설치(기계장치) 90,000 0 90,000

군 90,000

405 자산취득비 90,000 0 90,000

군 90,000

01 자산및물품취득비 90,000 0 90,000

○하수처리시설실험실 TOC 측정기기 설치

90,000,000 × 1대 = 90,000

군 90,000

(자본)하수관거 관리 28,300,000 9,811,000 18,489,000

국 23,275,000

도 487,000

군 2,907,000

기 549,000

통 1,082,000

하수관로 정비사업 및 유지관리사업(구축물) 290,000 1,305,000 △1,015,000

군 290,000

401 시설비및부대비 290,000 1,305,000 △1,015,000

군 290,000

01 시설비 290,000 1,305,000 △1,015,000

○하수관로 정비및 설치사업 70,000,000×1식 = 70,000

군 70,000

○산유 외 4개소 하수관로 개량사업 70,000,000×1식 = 70,000

군 70,000

○설악면 묵안리하수관로 확충사업 100,000,000×1식 = 100,000

군 100,000

○하수관로 불명수 유입 개선사업 50,000,000×1식 = 50,000

군 50,000

공공측량성과심사용역(소프트웨어) 0 100,000 △100,000

405 자산취득비 0 100,000 △100,000

11 정보화시스템취득비 0 100,000 △100,000

하수관로 정비/위탁사업(비가동설비자산-건설중인 자산) 28,010,000 8,406,000 19,604,000

국 23,275,000

도 487,000

군 2,617,000

기 549,000

통 1,082,000



[ 가평군하수도사업소 ]
●구분 : 자본예산 ●분야부문 : 환경(6), 상하수도·수질

●정책사업 : (자본)하수도 기본 행정 ●단위사업 : (자본)하수관거관리 ●세부사업 : 하수관로정비/위탁사업(비가동설비자산건설중인 자산) ●목 :

(단위 : 천원)

구분,분야부문,정책사업,단위사업,세부사업,목,세목 예 산 액
전 년 도
예 산 액

증 감

403 자치단체등자본이전 28,010,000 8,406,000 19,604,000

국 23,275,000

도 487,000

군 2,617,000

기 549,000

통 1,082,000

02 공기관등에대한위탁사업비 28,010,000 8,406,000 19,604,000

○하수관로 정비 28,010,000

- 청평,설악 하수관로 정비사업 7,392,000,000 = 7,392,000

국 6,310,000

통 1,082,000

- 현리,산유 하수관로 정비사업 3,674,000,000 = 3,674,000

국 3,674,000

- 북면하수관로 정비사업(2단계) 7,461,000,000 = 7,461,000

국 6,369,000

군 1,092,000

- 가평읍하수관로 정비사업 2,119,000,000 = 2,119,000

국 1,809,000

군 310,000

- 북면,설악면,상면 노후하수관로 정비사업 1,779,000,000 = 1,779,000

국 775,000

군 455,000

기 549,000

- 청평면노후하수관로정비사업 955,000,000 = 955,000

국 682,000

군 273,000

- 조종면노후하수관로정비사업 544,000,000 = 544,000

국 430,000

도 57,000

군 57,000

- 설악면하수관로 정비사업 4,086,000,000 = 4,086,000

국 3,226,000

도 430,000

군 430,000

(자본)펌프장 관리 92,500 145,000 △52,500

군 92,500

중계펌프시설 개선(구축물) 92,500 145,000 △52,500

군 92,500



[ 가평군하수도사업소 ]

●구분 : 자본예산 ●분야부문 : 환경(6), 상하수도·수질

●정책사업 : (자본)하수도 기본 행정 ●단위사업 : (자본)펌프장 관리 ●세부사업 : 중계펌프시설 개선(구축물) ●목 : 시설비및부대비

(단위 : 천원)

구분,분야부문,정책사업,단위사업,세부사업,목,세목 예 산 액
전 년 도
예 산 액

증 감

401 시설비및부대비 92,500 145,000 △52,500

군 92,500

01 시설비 92,500 145,000 △52,500

○노후 중계펌프시설 개선 6,500,000×5대+10,000,000×3개소 = 62,500

군 62,500

○중계펌프시설대수선 30,000,000×1식 = 30,000

군 30,000

(자본)기후변화 대응 사업 0 1,500,000 △1,500,000

클린쿨링로드 조성사업(구축물) 0 1,500,000 △1,500,000

401 시설비및부대비 0 1,500,000 △1,500,000

01 시설비 0 1,500,000 △1,500,000

(자본)행정운영활동 4,000 2,500 1,500

군 4,000

(자본)일반행정 운영관리 4,000 2,500 1,500

군 4,000

기본경비(공기구 비품) 4,000 2,500 1,500

군 4,000

405 자산취득비 4,000 2,500 1,500

군 4,000

01 자산및물품취득비 4,000 2,500 1,500

○사무실 비품구입 2,500,000 × 1식 = 2,500

군 2,500

○업무용 노트북 구입 1,500,000 × 1식 = 1,500

군 1,500

(자본)예비비 2,849,597 2,682,140 167,457

군 2,849,597

(자본)예비비 2,849,597 2,682,140 167,457

군 2,849,597

예비비(일반) 452,000 300,000 152,000

군 452,000

801 예비비 452,000 300,000 152,000

군 452,000

01 일반예비비 452,000 300,000 152,000

○예비비 452,000,000 = 452,000

군 452,000

(자본)예비비/재난재해목적 2,397,597 2,382,140 15,457

군 2,397,597

801 예비비 2,397,597 2,382,140 15,457



[ 가평군하수도사업소 ]

●구분 : 자본예산 ●분야부문 : 환경(6), 상하수도·수질

●정책사업 : (자본)예비비 ●단위사업 : (자본)예비비 ●세부사업 : (자본)예비비/재난재해목적 ●목 : 예비비

(단위 : 천원)

구분,분야부문,정책사업,단위사업,세부사업,목,세목 예 산 액
전 년 도
예 산 액

증 감

군 2,397,597

02 재해·재난목적예비비 2,397,597 2,382,140 15,457

○재해재난목적예비비 2,397,597,000 = 2,397,597

군 2,397,597


